
.  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “G.PASCOLI ”  d i  V AL L A T A  

SCUOLA  DELL’INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

con sedi staccate in Scampitella – Trevico - Vallesaccarda 

Via S. Giorgio di Sopra –  83059 VALLATA (AV) -  Tel./fax  0827/90038  

e-mail: avic87400q@istruzione.it -  Cod. Fisc.  90014680640  -  C.MECC: AVIC87400Q    

 PEC: avic87400q@pec.istruzione.it     -     Web site: www.icpascolivallata.edu.it      

Codice Univoco Ufficio: UFMSZT                       Codice IPA: istsc_avic87400Q     

 

 

 
Prot. n.  1557 – VI - 8                                                                                                        Vallata, 5 aprile 2024 
 
 

Al personale docente 
Ai responsabili di plesso  
Ai collaboratori scolastici 
p.c. Al DSGA 
ATTI 
ALBO  

Al sito web www.icpascolivallata.edu.it      
 
 

 CIRCOLARE N. 122 
             (A.S.2023/2024) 

                                                                                                                                   

OGGETTO:  Inibizione utilizzo laboratorio di informatica sede centrale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO che al momento il laboratorio di informatica della sede centrale è oggetto di interventi, anche in vista 
delle prove INVALSI della Scuola Secondaria di 1°grado; 
CONSIDERATA la necessità di salvaguardare l’efficienza dei laboratori per la migliore garanzia della 
realizzazione delle prove; 
RITENUTO di dover provvedere in un prossimo futuro ad una riorganizzazione delle modalità di utilizzo, anche 
al fine di richiamare al senso di responsabilità nell’uso delle attrezzature; 
 

DISPONE 
 

Il laboratorio di informatica della sede centrale non potrà essere utilizzato per nessuna attività e dovrà 
rimanere chiuso fino al completamento delle prove INVALSI delle classi terze della Scuola Secondaria di 
1°grado. 
Successivamente si provvederà a diramare le nuove disposizioni e le condizioni per l’utilizzo, previa 
autorizzazione dello scrivente. 
I responsabili di plesso ed i collaboratori scolastici provvederanno a tenere chiusi i locali.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele D’Ambrosio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs  n.39/93 

 

mailto:avic87400q@istruzione.it
mailto:avic87400q@pec.istruzione.it
http://www.icpascolivallata.edu.it/
http://www.icpascolivallata.edu.it/



